Mẫu số 78-DS (Ban hành kèm theo Nghị quyết số 01/2017/NQ-HĐTP

ngày 13 tháng 01 năm 2017 của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân dân tối cao)

	TÒA ÁN NHÂN DÂN.....(1)

Số:.../...../QĐGQ……….(2)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …....., ngày..... tháng ..... năm ….....

QUYẾT ĐỊNH

GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI, KIẾN NGHỊ(3)

VỀ QUYẾT ĐỊNH ĐƯA VỤ ÁN RA XÉT XỬ THEO THỦ TỤC RÚT GỌN

Căn cứ vào ….……………………………….(4) của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu(5)…………………………..ngày…tháng.....năm…… đối với Quyết định đưa vụ án ra xét xử theo thủ tục rút gọn số…./…/QĐST-.......ngày…..tháng…..  năm ……của Tòa án nhân dân…..về việc(6)

Xét thấy:(7)

QUYẾT ĐỊNH:(8)
Quyết định giải quyết khiếu nại, kiến nghị này là quyết định cuối cùng.

	Nơi nhận:

· Các đương sự;

· Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp;

· Lưu hồ tại Tòa án.
	CHÁNH ÁN(9)
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

1